Kính gửi: Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 7461-CV/TWĐTN-CTTTN ngày 21/01/2026 của
Ban Bí thư Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh về việc báo cáo
kết quả triển khai Đề án “Phát hiện, bồi dưỡng và phát huy tài năng trẻ Việt
Nam giai đoạn 2022 - 2030” (văn bản gửi kèm), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh chủ trì, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan báo cáo kết quả triển khai Đề án
theo yêu cầu tại Công văn số 7461-CV/TWĐTN-CTTTN, gửi Ban Bí thư Trung
ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh theo thời gian quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị biết,
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUBND: CVP, PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu: VT, KGVX (Sang).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-KGVX Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2026
V/v  báo cáo kết quả triển khai
Đề án “Phát hiện, bồi dưỡng và
phát huy tài năng trẻ Việt Nam

giai đoạn 2022 - 2030”

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T09:20:33+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:23:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:23:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:23:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:24:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!